Iimexso.com

1D
025081

025082

025083

025084

025085

025086

025087

025088

025089

025090

025091

025092

025093

025094

025095

™)

Marque
PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

Modele

Finition

307 BREAK XS

307 BREAK XS

307 SW

307 SW

307 SW

307 SW

307 SW

307 SW

307 SW

307 SW

307 SW

307 SW

307 SW

307 SW

307 SW

S.A. A. AUTO IMEXSO N.V. - Zuiderstraat 1 - 1502 Lembeek - Tél.:
IMEXSO.COM

ROLAND
GARROS

PACK

SW

SW

SW

PACK

SW

SW

NAVTEQ

PACK

PACK

PACK

X-DESIGN

Puiss Cyl

110

90

136

110

110

110

110

90

110

110

110

110

110

110

90

Stock Véhicules Occasion / Second-Hand Cars

1.6

1.6

2.0

2.0

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

Boite

5v

5v

5v

5v

5v

5v

S5v

22/04/2009

Type Portes Km

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

161.506

132.816

121.728

127.140

128.451

154.224

140.333

139.696

143.480

124.915

130.168

139.768

108.869

149.772

108.099

W W W .

Couleur
GRIS CENDRE

GRIS FER

VERT OAKLAND

NOIR

GRIS FER

GRIS DOLOMITE

GRIS FER

NOIR OBSIDIENNE

GRIS ALU

GRIS ALU

NOIR OBSIDIENNE

GRIS FER

GRIS CENDRE

GRIS ALU

GRIS ALU

Steven De Temmerman

+32 (0)2 365.08.21
steven@imexso.com

Date immat Options

19/09/2005

23/05/2006

17/05/2005

30/04/2004

24/10/2005

13/04/2006

01/06/2006

04/09/2006

26/04/2005

27/04/2005

13/05/2005

30/06/2005

15/11/2004

25/01/2005

07/07/2005

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM AUTO - DA - RCD -
REG - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: PM

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM AUTO - DA - RCD -
REG - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - ALARM - CUIR - DA
- ESP - GPS - PACK VIS| - RADIOTELEPHONE - RCD - SIEG
CHAUFF - VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.: PM - REG

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - ALL AUTO PH - CLIM
AUTO - DA - DET PLUIE - JA 16 - RCD - TOIT PAN FIXE - VC - VE
AVIAR

EQUIPMENTS SUPP.: RAD AR

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM MANU - DA - PACK
VISI - RCD - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM MANU - DA - PACK
VISI - RCD - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: FAP

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM MANU - DA - PACK
VISI - RCD - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: GPS - RADIOTELEPHONE

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - ALL AUTO PH - CLIM
AUTO - DA - DET PLUIE - JA 16 - RCD - TOIT PAN FIXE - VC - VE
AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM MANU - DA - PACK
VISI - RCD - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: GPS

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM MANU - DA - PACK
VISI - RCD - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: GPS

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM AUTO - DA - GPS -
JA 16 - OB - PACK VISI - RCD - REG - TOIT PAN FIXE - VE AV -
VT

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - ALL AUTO PH - CLIM
AUTO - DA - DET PLUIE - JA 16 - RCD - TOIT PAN FIXE - VC - VE
AVIAR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - ALL AUTO PH - CLIM
AUTO - DA - DET PLUIE - JA 16 - RCD - TOIT PAN FIXE - VC - VE
AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.: GPS - RADIOTELEPHONE

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - ALL AUTO PH - CLIM
AUTO - DA - DET PLUIE - JA 16 - RCD - TOIT PAN FIXE - VC - VE
AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.:
EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM MANU - DA - OB -
VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: PACK VISI - RCD

+32 (0)2 365.08.21 - Fax: +32 (0)2 365.08.28 - Email: info@imexso.com

Prix Pro

5.000 €

6.000 €

7.000 €

4.500 €

5.500 €

5.500 €

5.500 €

6.000 €

6.500 €

6.500 €

6.500 €

6.000 €

6.500 €

5.500 €

5.500 €

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA



ID
025096

025097

025098

025101

025102

025103

025104

025117

025118

025119

025120

025121

025122

025123

025124

025125

025126

025128

025129

Marque
PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

Modele Finition

307 BREAK XS
307 BREAK  XT
307 BREAK  XT
807 SV MULTI
807 ST MULTI
807 ST MULTI
807 ST PACK
407 SW SV
EXECUTIVE
407 SW SV
EXECUTIVE
407 SW SV
EXECUTIVE
407 SW ST SPORT
407 SW ST SPORT
407 SW ST
EXECUTIVE
407 SW ST
EXECUTIVE
407 SW ST
EXECUTIVE
407 SW ST
EXECUTIVE
407 SW ST
EXECUTIVE
407 SW NAVTEQ
407 SW NAVTEQ

S.A. A. AUTO IMEXSO N.V. - Zuiderstraat 1 - 1502 Lembeek - Tél.:

Puiss Cyl

90

90

90

130

136

136

110

136

136

136

136

136

110

110

136

136

136

110

110

1.6

1.6

1.6

2.2

2.2

2.2

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.6

1.6

2.0

2.0

2.0

1.6

1.6

Boite

5v

5v

5v

5v

5v

S5v

Type Portes Km

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

DCI

HDI

HDI

110.084

113.936

101.566

193.990

129.867

182.801

163.377

148.708

142.756

118.106

145.140

121.446

128.964

124.488

145.895

178.219

156.124

142.198

198.008

Couleur
NOIR OBSIDIENNE

GRIS ALU

BLANC

GRIS ASTER

GRIS ASTER

GRIS ASTER

GRIS ALU

GRIS FER

NOIR OBSIDIENNE

NOIR OBSIDIENNE

GRIS ALU

GRIS ALU

NOIR OBSIDIENNE

NOIR OBSIDIENNE

GRIS ALU

GRIS ALU

NOIR OBSIDIENNE

OR BLANC

OR BLANC

Date immat Options

07/06/2004

22/01/2004

15/02/2005

19/04/2005

07/12/2004

28/12/2004

19/07/2005

09/08/2005

12/05/2006

13/04/2006

16/03/2005

03/11/2005

28/07/2005

27/07/2005

07/01/2005

24/02/2005

03/08/2005

22/05/2006

18/08/2006

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM AUTO - DA - RCD -
REG - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - CLIM MANU - DA VARIABLE -
JA16 - RCD - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - CLIM MANU - DA VARIABLE -
JA'16 - RCD - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - BTT - CLIM AUTO -
DA -JA-RAD AR - RCD - REG - VC - VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.: XENON

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - CLIM AUTO - DA -
VC - VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.: ALARM - JA - REG

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - CLIM AUTO - DA -
VC - VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - CLIM AUTO - DA -
RAD AR - VC - VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.: 7 PL

EQUIPMENTS SERIE : ABS - CLIM AUTO - DA-GPS - JA 17 -
RAD AR - REG - VC - VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : ABS - CLIM AUTO - DA - GPS - JA 17 -
RAD AR - REG - VC - VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.: CUIR

EQUIPMENTS SERIE : ABS - CLIM AUTO - DA - GPS - JA 17 -
RAD AR - REG - VC - VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - CLIM AUTO - DA -
JA'17 - OB - RCD - VC - VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.: CUIR - REG

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - CLIM AUTO - DA -
JA'17- OB - RCD - VC - VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - CLIM AUTO - DA -
JA 17 - RCD - REG - SIEG ELECTR - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: GPS

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - CLIM AUTO - DA -
JA'17 - RCD - REG - SIEG ELECTR - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: GPS

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - CLIM AUTO - DA -
JA 17 - RCD - REG - SIEG ELECTR - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - CLIM AUTO - DA -
JA 17 - RCD - REG - SIEG ELECTR - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - AB - ABS - CLIM AUTO - DA -
JA'17 - RCD - REG - SIEG ELECTR - VC - VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: CUIR

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM AUTO - DA - GPS -
JA 16 - RAD AR - RADIOTELEPHONE - REG - VC - VE AV - VT

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM AUTO - DA - GPS -
JA 16 - RAD AR - RADIOTELEPHONE - REG - VC - VE AV - VT

EQUIPMENTS SUPP.:

+32 (0)2 365.08.21 - Fax: +32 (0)2 365.08.28 - Email: info@imexso.com
WWW.IMEXSO.COM

Prix Pro

4.500 €

5.500 €

5.000 €

6.000 €

6.900 €

6.300 €

6.500 €

7.500 €

7.500 €

6.700 €

6.800 €

6.500 €

6.500 €

7.000 €

6.500 €

6.000 €

6.500 €

6.000 €

6.000 €

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA

HTVA



1D
025130

025131

025132

025133

025134

025135

025136

025137

025138

025139

025140

025141

025142

025143

025144

025145

025146

025147

Marque
PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

Modele
407 SW

407

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

S.A. A. AUTO IMEXSO N.V. - Zuiderstraat 1 - 1502 Lembeek - Tél.:

Finition

NAVTEQ

ST
EXECUTIVE

EXECUTIVE

EXECUTIVE

EXECUTIVE

SR
CONFORT

SR
CONFORT

SR
CONFORT

SR
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

Puiss Cyl
136 2.0

137 2.0

110 1.6

136 2.0

136 2.0

90 1.6

90 1.6

90 1.6

110 1.6

110 1.6

110 1.6

110 1.6

110 1.6

110 1.6

110 1.6

110 1.6

110 1.6

Boite

5v

5v

5v

5v

5v

5v

Type Portes Km

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

111.834

4 112.952

146.727

121.885

118.573

121.532

111.177

164.202

120.619

123.196

104.458

176.212

113.804

136.875

152.638

162.858

122.456

117.454

Couleur
GRIS FER

ROUGE PROFOND

GRIS MANITOBA

GRIS MANITOBA

MONTECHRISTO

NOIR OBSIDIENNE

MONTECHRISTO

GRIS FER

MONTECHRISTO

GRIS FER

NOIR

GRIS FER

GRIS FER

OR BLANC

GRIS DOLOMITE

GRIS ALU

GRIS ICELAND

BLEU MONTEBELLO

Date immat Options

28/11/2006

05/01/2004

28/02/2007

02/01/2007

22/03/2007

02/08/2005

30/06/2005

21/08/2006

04/10/2006

12/07/2005

19/07/2005

15/07/2005

15/07/2005

03/08/2005

29/11/2005

07/04/2006

20/06/2006

02/08/2006

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM AUTO - DA - GPS -
JA'16 - RAD AR - RADIOTELEPHONE - REG - VC - VE AV - VT

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 7 AIRBAG - CLIM AUTO - DA - REG - VC -
VE AV/AR - VOL + POM CUIR

EQUIPMENTS SUPP.: CUIR - GPS

EQUIPMENTS SERIE : 7 AIRBAG - ABS - ACC AR - ACC AV - ALL
AUTO PH - BTT - CLIM AUTO - DET PLUIE - ESP - JA 16 - OB -
PAB - RCD MP3 - REG - TOIT PAN FIXE - VC - VE AV/AR - VT

EQUIPMENTS SUPP.: GPS - RAD AR

EQUIPMENTS SERIE : 7 AIRBAG - ABS - ACC AR - ACC AV - ALL
AUTO PH - BTT - CLIM AUTO - DET PLUIE - ESP - JA 16 - OB -
PAB - RCD MP3 - REG - TOIT PAN FIXE - VC - VE AV/AR - VT

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 7 AIRBAG - ABS - ACC AR - ACC AV - ALL
AUTO PH - BTT - CLIM AUTO - DET PLUIE - ESP-JA 16 - OB -
PAB - RCD MP3 - REG - TOIT PAN FIXE - VC - VE AV/AR - VT

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM MANU - ESP - VC -
VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: RCD

EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM MANU - ESP - VC -
VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: RCD
EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM MANU - ESP - VC -
VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: RCD
EQUIPMENTS SERIE : 6 AIRBAG - ABS - CLIM MANU - ESP - VC -
VE AV

EQUIPMENTS SUPP.: RCD

EQUIPMENTS SERIE : AB - ABS - CLIM AUTO - DA - RCD - VC -
VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : AB - ABS - CLIM AUTO - DA-RCD - VC -
VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : AB - ABS - CLIM AUTO - DA - RCD - VC -
VE AV/IAR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : AB - ABS - CLIM AUTO - DA - RCD - VC -
VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : AB - ABS - CLIM AUTO - DA - RCD - VC -
VE AV/IAR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : AB - ABS - CLIM AUTO - DA - RCD - VC -
VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.: REG

EQUIPMENTS SERIE : AB - ABS - CLIM AUTO - DA - RCD - VC -
VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : AB - ABS - CLIM AUTO - DA-RCD - VC -
VE AV/AR

EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE : AB - ABS - CLIM AUTO - DA - RCD - VC -
VE AV/IAR

EQUIPMENTS SUPP.:

+32 (0)2 365.08.21 - Fax: +32 (0)2 365.08.28 - Email: info@imexso.com
WWW.IMEXSO.COM

Prix Pro

8.000 € HTVA

6.000 € HTVA

8.000 € HTVA

7.500 € HTVA

7.500 € HTVA

5.500 € HTVA

6.500 € HTVA

6.000 € HTVA

6.000 € HTVA

6.000 € HTVA

6.000 € HTVA

5.500 € HTVA

6.500 € HTVA

6.500 € HTVA

6.000 € HTVA

6.000 € HTVA

6.500 € HTVA

6.900 € HTVA



1D
025148

025149

025150

025151

025152

025153

Marque
PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

Modele
407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

407 SW

S.A. A. AUTO IMEXSO N.V. - Zuiderstraat 1 - 1502 Lembeek - Tél.: +32 (0)2 365.08.21 - Fax: +32 (0)2 365.08.28 - Email: info@imexso.com
IMEXSO.COM

Finition
ST
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

ST
CONFORT

Puiss Cyl

136

136

136

136

136

136

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

Boite

6v

6V

6V

Type Portes Km

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

HDI

164.709

144.289

168.025

173.783

173.783

115.008

W W W .

Couleur
GRIS ALU

GRIS FER

GRIS FER

GRIS DOLOMITE

GRIS DOLOMITE

NOIR OBSIDIENNE

Date immat Options

01/07/2005

13/10/2005

11/10/2005

20/05/2005

07/11/2005

10/11/2005

EQUIPMENTS SERIE :

VE AV/AR
EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE :

VE AV/IAR
EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE :

VE AV/AR
EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE :

VE AV/AR
EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE :

VE AV/AR
EQUIPMENTS SUPP.:

EQUIPMENTS SERIE :

VE AV/IAR
EQUIPMENTS SUPP.:

AB - ABS - CLIM AUTO -

AB - ABS - CLIM AUTO -

RAD AR

AB - ABS - CLIM AUTO -

RAD AR

AB - ABS - CLIM AUTO -

GPS

AB - ABS - CLIM AUTO -

GPS

AB - ABS - CLIM AUTO -

DA - RCD -

DA - RCD -

DA - RCD -

DA - RCD -

DA -RCD -

DA - RCD -

VC -

VC -

VC -

VC -

VC -

VC -

Prix Pro

6.500 € HTVA

6.500 € HTVA

6.000 € HTVA

6.000 € HTVA

7.500 € HTVA

7.000 € HTVA



